de ite meata vigne nasti digna et
 et q emedacione et satisfactioe sua
 aias illas ad glam etna redimeret
 quas sathanas p pcam ade picipita
 ut m miseria **M**ouerut etia ex
 hui torrentis ifluena deu patre
 ad hois libeacione ita benuolud
 velle existe q suo vngento filio no
 pret filiu quoqz pri ita obedientem
 velle ee q carne mortale assume
 no negaret atqz spm stn cu filio li
 betissime uelle mitti q tn a pre neg
 q sepaatus fuit **S**ed hoc etia pphis
 satisfiquebat. **S** q ille sol iusticie
 dei fili no i mudu no ueuet an q
 stella ex isrl ouret que calore suo fer
 uori solis posset appropinquae **P** hac
 ergo stella intelligit vgo q deu por
 tue debebat **P** calore uo sua ferue
 tissima caritas q deo ita appropia
 re debebat et de q ei q oem suam
 volutate de i cu ipa pficit **E**t ue
 sicut pphete ab hoc sole decreate et
 oia create i abis et opib qfortaao
 ne adepti sut ita et de q p hac pfnaz
 qua saebat hac stella f maria ee
 creanda i iporu tribulatioib m q
 na qsolatioez eis largit e **P**ole
 bat em vehemet pphete videtes
 filios isrl p supbia et carnis petula
 na lege moysi desere et elogata
 ab eis diuina caritate ira dei super
 eos irruet **E**xultabat aut pnoscen
 tes q ipse legu dictator et dñs ex
 tua huilute et tue uite puritate
Maria stella pfulgida placuet
 et q rapet eos m sua gram q ipm
 ad ira puotauerat et sua idignatio
 ne misabilu iaurerit **P**olebat
 msup pphete q teplu m quod obla
 tiones dei offre debebat eut desola

tu **E**xultabat uo puidetes q teplu
 cui bnda corpus creati debebat q ipm
 deu cu oi consolatioe i se suscepturu
 eat **P**olebat etia q destructis mu
 ris et portis iherlm iunio dei fuerat
 igressi expugnates ea corpalu sa
 thanas aut spualu **S**ed exultabat
 de te o maria porta dignissima pfac
 tes i te ipm deu fortissimu gygante
 assumpturu arma quib dyabolu et
 oes iunios deuere debebat **E**t sic
 vo pphete sicut et ptiarche de te o
 dignissima mater p maxie qsolati
 fuerut **Feria iii ad matu**
In lomb trib subsequebt tractat
 angel de vgis qceptioe et de eius
 natuutate **E**t quomo ipam de di
 lexit adhuc etia du eet i utro mris
 sue **Absolon** **M**re tenebs ignora
 ae et illumet vgo nr sapiecie **Ame**
Eodem die lecto
Hanc hoies an lege data
 moysi longo tpe ignorates
 quomo se et act suos i hac uita
 geret un illi q diuine caritas ar
 zore flagbat sicut deo place opma
 bat opa sua et moeb sollicitate ordi
 nabat **A**ly uo q amore dei no habe
 bat timoe dei qtepto q placebat
 eis faciebant **H**oru go ignoracie di
 uina boitas misericordia coadestedes p
 moysen suu suu lege qstatut p q
 ad oem dei uolutate regent hec
 demq lex qut de q diliget et pxim
 et qut quiguu m viru et muliere
 honesto et diuino iure tenet edore
 bat ut ex tali coniugio illi procrearet
 qo de q vocat vellet suu pplm **E**t ue
 hui ite modi coniugiu de qm diligebat
 q ex eo derreuit huaitatis sue ho
 nestissima geitric accipe **Un q ad**